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Дистанция 19 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2010
10.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (14-15 лет)

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 кмс СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,76 4:33.42 646
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.03 34.53 250m: 2:48.94 35.12 350m: 3:59.20 34.82

100m: 1:04.50 33.50 200m: 2:13.82 34.79 300m: 3:24.38 35.44 400m: 4:33.42 34.22

2. КУСКОВА Кристина 2010 кмс СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,69 4:43.46 580
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.39 36.62 250m: 2:55.95 36.23 350m: 4:08.68 36.11

100m: 1:06.77 35.39 200m: 2:19.72 36.33 300m: 3:32.57 36.62 400m: 4:43.46 34.78

3. ГРЯЗНОВА Анна 2009 кмс СШОР "Москвич" Москва МОС +0,77 4:46.41 562
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.48 36.45 250m: 2:57.25 37.13 350m: 4:10.83 36.88

100m: 1:07.03 34.98 200m: 2:20.12 36.64 300m: 3:33.95 36.70 400m: 4:46.41 35.58

4. РОДИНА Виктория 2010 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,81 4:51.61 532
50m: 33.58 33.58 150m: 1:46.69 37.16 250m: 3:01.94 37.66 350m: 4:16.97 37.10

100m: 1:09.53 35.95 200m: 2:24.28 37.59 300m: 3:39.87 37.93 400m: 4:51.61 34.64

5. КВАСОВА Василиса 2010 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,93 4:53.91 520
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.07 37.20 250m: 3:01.18 37.66 350m: 4:16.93 37.61

100m: 1:08.87 35.64 200m: 2:23.52 37.45 300m: 3:39.32 38.14 400m: 4:53.91 36.98

6. ОПАЛЕВА Серафима 2010 I СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,67 4:56.44 507
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.12 36.92 250m: 2:59.71 38.30 350m: 4:17.59 39.20

100m: 1:07.20 35.66 200m: 2:21.41 37.29 300m: 3:38.39 38.68 400m: 4:56.44 38.85

7. МИРОНОВА Мария 2010 I СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,84 4:56.83 505
50m: 33.75 33.75 150m: 1:46.26 36.75 250m: 3:01.06 37.24 350m: 4:19.14 38.36

100m: 1:09.51 35.76 200m: 2:23.82 37.56 300m: 3:40.78 39.72 400m: 4:56.83 37.69

8. АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,86 5:00.14 488
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.51 38.66 250m: 3:06.83 39.65 350m: 4:24.71 38.72

100m: 1:09.85 36.53 200m: 2:27.18 38.67 300m: 3:45.99 39.16 400m: 5:00.14 35.43

9. ШЕНДЕРЕЙ Евгения 2010 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,75 5:00.43 487
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.12 38.70 250m: 3:06.71 39.30 350m: 4:24.49 38.39

100m: 1:09.42 36.71 200m: 2:27.41 39.29 300m: 3:46.10 39.39 400m: 5:00.43 35.94

10. КРАСНОПЕРОВА Арина 2009 I СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,97 5:03.49 472
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.17 38.75 250m: 3:07.14 38.87 350m: 4:25.34 38.66

100m: 1:10.42 37.21 200m: 2:28.27 39.10 300m: 3:46.68 39.54 400m: 5:03.49 38.15

11. ЖАВНЕРЧИК Евдокия 2009 кмс СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,78 5:09.15 447
50m: 32.03 32.03 150m: 1:47.81 39.57 250m: 3:08.55 40.87 350m: 4:30.53 41.13

100m: 1:08.24 36.21 200m: 2:27.68 39.87 300m: 3:49.40 40.85 400m: 5:09.15 38.62

12. ИСАЕВА Анна 2010 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгор Н-Н +0,71 5:27.06 377
50m: 37.09 37.09 150m: 1:59.00 41.39 250m: 3:20.55 40.37 350m: 4:46.97 47.14

100m: 1:17.61 40.52 200m: 2:40.18 41.18 300m: 3:59.83 39.28 400m: 5:27.06 40.09

13. КИРАКОСЯН Анастасия 2010 II СК СКГМИ (ГТУ ) Владикавказ СО +0,86 5:29.61 368
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.03 41.81 250m: 3:24.66 42.16 350m: 4:48.40 41.19

100m: 1:18.22 41.45 200m: 2:42.50 42.47 300m: 4:07.21 42.55 400m: 5:29.61 41.21

14. ЮРИНА Александра 2009 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,76 5:38.18 341
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.77 42.65 250m: 3:26.04 43.11 350m: 4:55.78 44.73

100m: 1:17.12 41.04 200m: 2:42.93 43.16 300m: 4:11.05 45.01 400m: 5:38.18 42.40

15. АЛЕКСЕЕВА Софья 2009 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,80 5:38.69 340
50m: 37.50 37.50 150m: 2:02.16 43.20 250m: 3:29.00 43.60 350m: 4:56.56 43.64

100m: 1:18.96 41.46 200m: 2:45.40 43.24 300m: 4:12.92 43.92 400m: 5:38.69 42.13

16. КУЗНЕЦОВА Нелли 2010 III SC "Koenigsberg" Калининград КЛГД +0,74 6:04.06 273
50m: 39.90 39.90 150m: 2:12.64 47.36 250m: 3:48.29 47.59 350m: 5:22.24 46.47

100m: 1:25.28 45.38 200m: 3:00.70 48.06 300m: 4:35.77 47.48 400m: 6:04.06 41.82
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Дистанция 19, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки (16-18 лет)

1. БЕЛЯЕВА Полина 2006 мс СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,73 4:24.31 715
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.63 33.89 250m: 2:44.54 33.81 350m: 3:52.07 33.71

100m: 1:02.74 32.77 200m: 2:10.73 34.10 300m: 3:18.36 33.82 400m: 4:24.31 32.24

2. ХАЙЛАК Валерия 2007 мс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,74 4:32.20 655
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.60 34.60 250m: 2:48.40 35.16 350m: 3:58.52 35.04

100m: 1:04.00 33.80 200m: 2:13.24 34.64 300m: 3:23.48 35.08 400m: 4:32.20 33.68

3. ЛЫСАЧЁВА Кира 2008 кмс МКСШОР "Восток" Москва МОС +0,82 4:44.52 573
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.54 36.69 250m: 2:56.75 36.84 350m: 4:09.94 36.33

100m: 1:06.85 35.31 200m: 2:19.91 36.37 300m: 3:33.61 36.86 400m: 4:44.52 34.58

4. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 кмс СК "Динамо" Москва МОС +0,68 4:49.92 542
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.28 36.96 250m: 2:57.89 37.27 350m: 4:13.33 37.80

100m: 1:06.32 35.19 200m: 2:20.62 37.34 300m: 3:35.53 37.64 400m: 4:49.92 36.59

5. ПОЛЯКОВА Елизавета 2008 кмс ШП ВГУ Воронеж ВРЖ +0,83 5:07.42 454
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.52 39.95 250m: 3:09.19 39.88 350m: 4:29.00 39.79

100m: 1:09.57 36.41 200m: 2:29.31 39.79 300m: 3:49.21 40.02 400m: 5:07.42 38.42

6. АРИСТАРХОВА Марина 2006 I ОСШОР Одинцово МО +0,80 5:12.84 431
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.25 38.97 250m: 3:11.43 40.64 350m: 4:32.97 40.83

100m: 1:12.28 37.59 200m: 2:30.79 39.54 300m: 3:52.14 40.71 400m: 5:12.84 39.87

7. ЧЕБАН Ульяна 2008 II СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,84 5:14.65 424
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.88 39.62 250m: 3:14.45 40.57 350m: 4:35.79 40.26

100m: 1:13.26 38.92 200m: 2:33.88 41.00 300m: 3:55.53 41.08 400m: 5:14.65 38.86

8. БАРАНОВА Арина 2008 II ОСШОР Одинцово МО +0,79 5:40.11 335
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.18 42.96 250m: 3:27.49 43.74 350m: 4:56.13 43.85

100m: 1:17.22 40.93 200m: 2:43.75 43.57 300m: 4:12.28 44.79 400m: 5:40.11 43.98


